
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.18-2    от 26 марта 2015 г.                                              г. Оха 

 

Об  утверждении отчета о выполнении Плана  

социально-экономического развития 

муниципального образования  

городской округ «Охинский» за 2014 год 

 

 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению муни-

ципальным имуществом и экономике МО городской округ «Охинский» Егоровой А.Л. 

о выполнении Плана социально-экономического развития муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» за 2014 год, на основании статьи 32 Устава муници-

пального образования городской округ «Охинский», 

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Утвердить отчет о выполнении Плана социально-экономического развития му-

ниципального образования  городской округ «Охинский» за 2014 год (прилага-

ется). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и размес-

тить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

      Е.Н. Переверзев                                                                 В.И.Никулин         

 

 

 

 

                                                                                                             


